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視圖 A
比例 1 : 3.5

中心出水( 6.8)
環噴入口( 6.8)

端面吹氣(彎通接 6管)

車削模式( 5)

冷卻入( 10)

冷卻出( 10)

鬆刀( 6.8)

回刀( 6.8)

氣封(彎通接 6管)

铣削模式( 5)

1:3.5

加工一般公差

孔中心距公差±0.2

>315

>120

>1000

角度

>6

>30

≤6

±0.8

±0.5

±0.5

±1.2

狀態

材質 表面

±0.3

±0.2

±0.1

設計

審校

核准

繪圖

日 期 姓 名

亞太有限公司

熱處理

機型

A2圖號

圖名

比例

版次

註：1.去除銳角、毛邊
　　2.重量= 24502.52g

修改者原    因 日期記 號 變    更    事    項

HSK-A63-170-B14-TMM-AB

主軸總成
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